
1 

 

 
Ev. číslo smlouvy objednatele                                                                       Ev. číslo smlouvy zhotovitele 
poř. č.: 4151/2017/2                                                                                      poř. č.:  

 
 

Dodatek č. 2 
ke 

 

Smlouvě o dílo ( poř.č.objednatele 4151/2017 ) 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

Hasičská zbrojnice Radotín 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:                                           Městská část Praha 16   

se sídlem:                                              Václava Balého 23/3, 153 00  Praha 5 - Radotín 

Zastoupení ve věcech smluvních:      Mgr. Karel Hanzlík, starosta 

Tel., e-mail:                                           234 128 100, karel.hanzlik@praha16.eu 

Zastoupení ve věcech přípravy stavby:  Ing. Pavel Švitorka 

Tel., e-mail:  234 128 280, pavel.svitorka@praha16.eu 

Technický dozor investora:  

Tel., e-mail:  

Bankovní spojení:                                 Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:                                              19-2000861379/0800 

IČO:                                                               00241598 

DIČ:                                                              CZ 00241598 

 

Zhotovitel:             CETUS PLUS, a.s. 

se sídlem:    Plzeňská 181/183 ,150 00 Praha 5 

zapsaná v  obchodním  rejstříku  u Městského soudu v Praze , oddíl B, číslo 

vložky  6931 

Zastoupení ve věcech smluvních:      Karel Muzika, statutární ředitel  

Tel., e-mail:      257215527,  cetusplus@cetusplus.cz 

Zastoupení ve věcech technických:  Ing. Vladimír Buchalcev 

Tel., e-mail:    724026490, vladimír.buchalcev@cetusplus.cz 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:     2281352/0800 

IČO:                                                                 26419823                                   

DIČ:                  CZ26419823                                    

 

uzavírají smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy 

a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení. 

 

 

Článek II. 

Předmět plnění a účel dodatku č.2 

 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna rozsahu předmětu díla vymezeného v dokumentaci ke Smlouvě o 

dílo vyplývající z rozdílných geologických podmínek stavby oproti předpokladu a spočívající ve změně 

zásypových materiálů pro zásypy kanalizací včetně změny souvisejících prací a dodávek, změny šachetních 

dílů , poklopů a kvality plastového potrubí, změna průvlaků v AČ, dodatečný požadavek na zřízení světlíku a 

bočního vstupu do objektu, vypracování DIO a zajištění DIR nad rámec Smlouvy. 

 

2.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále změna ceny díla dle Smlouvy o dílo související ve změnou rozsahu 

předmětu díla dle tohoto Dodatku č. 2. 

 



2 

 

 

Článek III. 

Změna rozsahu předmětu díla 

3.1. Rozsah stavebních prací se dle Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č, 2 doplňuje o práce a dodávky (tzv. 

vícepráce ) a snižuje o práce a dodávky (tzv. méněpráce ), které jsou blíže specifikovány ve ZL 002,006 

a  jednotlivých oddílech Výkazu výměr. 

 

3,2.     Hodnota víceprací je sjednána ve výši 447 926,58 Kč bez DPH, tj. 541 991,16 Kč s DPH. Hodnota   

           méněprací  je sjednána ve výši 115.072,28 Kč bez DPH, tj. 139.235,04 Kč s DPH. 

 

 Článek IV. 

Změna cena díla  

4.1. Smluvní cena za zhotovení díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 se mění dle Dodatku č. 2   a to :  

 Cena za Dodatek č. 2  bez DPH:          332 854,30 Kč    

 DPH 21%:            69 899,40 Kč     

 Cena za Dodatek č.2  vč. DPH:          402 753,70 Kč   

 

  

           Cena za zhotovení díla dle Smlouvy a Dodatků č.1 a č.2  bez DPH: 28 900 319,80 Kč    

           DPH 21%:       6 069 067,15 Kč     

           Cena za zhotovení díla dle Smlouvy a Dodatků č 1 a č.2 s DPH: 34 969.386,96 Kč   

 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

 

5.1. Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost končí splněním 

všech závazků obou stran. 

5.2.  Změny a dodatky tohoto Dodatku č.2 platí pouze tehdy, jestliže jsou vyhotoveny písemně a podepsány     

oprávněnými zástupci obou stran. 

5.3.      Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

Příloha č.1          Položkový rozpočet Zhotovitele zpracovaný dle Výkazu výměr jak pro vícepráce, tak    

                           méněpráce 

 Příloha č.2          Změnové listy 002,006 

5.4.  Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že obsah tohoto Ddodatku č.2 je výsledkem jejich vzájemného 

ujednání vedeného vážně, určitě, pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 

5.5. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.  

5.6.     Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel     

    obdrží  dva podepsané exempláře. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 7. 1. 2019                    V Praze dne: 7. 1. 2019 

 

 

 

 

 

 

...................................... ......................................... 

        Za zhotovitele    Za objednatele 


